



现金流量表

编制单位：迅达科技集团股份有限公司

2024年12月31日

单位：元

项目	报表行序	本年累计数
一、经营活动产生的现金流量：	5	
销售商品、提供劳务收到的现金	10	929,582,060.13
收到的税费返还	15	-
收到其他与经营活动有关的现金	20	170,341,184.47
营业活动现金流入小计：		1,099,923,244.60
购买商品、接受劳务支付的现金	25	909,778,912.49
支付给职工以及为职工支付的现金	30	76,541,439.71
支付的各项税费	35	21,972,497.13
支付其他与经营活动有关的现金	40	99,440,824.65
营业活动现金流出小计：		1,107,733,673.98
经营活动现金流量净额		-7,810,429.38
二、投资活动产生的现金流量：	45	
收回投资所收到的现金	50	640,632,611.04
取得投资收益所收到的现金	55	806,202.58
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	60	7,550.00
收到的其他与投资活动有关的现金	65	-
投资活动现金流入小计：		641,446,363.62
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	70	3,915,252.66
投资所支付的现金	75	562,411,897.21
支付的其他与投资活动有关的现金	80	-
投资活动现金流出小计：		566,327,149.87
投资活动现金流量净额		75,119,213.75
三、筹资活动产生的现金流量：	85	
吸收投资所收到的现金	90	-
取得借款所收到的现金	95	10,000,000.00
收到的其他与筹资活动有关的现金	100	400,000.00
筹资活动现金流入小计：		10,400,000.00
偿还债务所支付的现金	105	10,553,833.33
分配股利、利润和偿付利息所支付的现金	110	75,646,877.83
支付的其他与筹资活动有关的现金	115	-
筹资活动现金流出小计：		86,200,711.16
筹资活动现金流量净额		-75,800,711.16
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	120	
汇率变动对现金及现金等价物的影响小计：	125	54,693.16
五、现金及现金等价物净增加额		-8,437,233.63
加：期初现金及现金等价物余额		121,252,319.03
期末现金及现金等价物余额		112,815,085.40

利润表

编制单位：迅达科技集团股份有限公司

2024年12月31日

单位：元

项目	行序	本期数	本年累计数
一、营业收入	1	53,819,198.45	452,154,804.24
减：营业成本	2	41,652,156.66	342,622,231.25
税金及附加	3	234,512.50	4,188,227.29
销售费用	4	1,691,527.53	26,206,631.91
管理费用	5	3,978,283.18	37,585,050.33
研发费用	6	1,326,627.28	16,743,202.05
财务费用	7	-60,780.70	-1,702,368.49
其中：利息费用	8		
利息收入	9		
资产减值损失	10	-55,074.17	-55,074.17
信用减值损失	11	339,997.23	339,997.23
加：其他收益	12	-	-
投资收益（损失以“-”号填列）	13	77,983.50	77,983.50
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	14		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	15	473,899.69	358,739.20
资产处置收益（损失以“-”号填列）	16	-	-107,444.40
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	17	5,263,832.13	26,556,185.14
加：营业外收入	18	2,138,362.51	5,822,545.77
减：营业外支出	19	1,431,970.40	1,650,114.21
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	20	5,970,224.24	30,728,616.70
减：所得税费用	21	1,567,808.26	2,097,812.20
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	22	4,402,415.98	28,630,804.50
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	23		
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	24		
五、年初未分配利润	25	246,951,561.28	239,270,212.56
加：其他转入	26	-	-
减：应付现金股利或利润	27	-	16,500,000.00
六、减：以前年度损益调整（收益以“-”号填列）	28	-	47,039.80
七、年末未分配利润	29	251,353,977.26	251,353,977.26
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	30		
八、其他综合收益的税后净额	31		
（二）将重分类进损益的其他综合收益	32		
1、重新计量设定受益计划变动额	33		
2、权益法下不能重分类转损益的其他综合收益	34		
1、权益法下可转损益的其他综合收益	35		
2、可供出售金融资产公允价值变动损益	36		
3、持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	37		
4、现金流量套期损益的有效部分	38		
5、外币财务报表折算差额	39		
6、其他	40		
九、综合收益总额	41		
十、每股收益：	42		
（一）基本每股收益	43		
（二）稀释每股收益	44		



资产负债表

编制单位：迅达科技集团股份有限公司

2024年12月31日

单位：元

资产	行序	年初数	期末数	负债及所有者权益项目	行序	年初数	期末数
流动资产：	1			流动负债：	1		
货币资金	2	261,264,209.91	119,131,613.81	短期借款	2	500,000.00	50,000.00
以公允价值计量且其变动计	3	5,000,000.00	30,358,739.20	以公允价值计量且其变动计入当期	3		
衍生金融资产	4			衍生金融负债	4		
应收票据	5	1,535,344.68	658,446.03	应付票据	5	76,750,421.84	21,055,094.40
应收帐款	6	68,073,729.93	33,962,725.15	应付账款	6	85,858,546.88	57,142,920.19
预付款项	7	8,865,053.32	18,338,549.86	预收款项	7	5,724,844.74	3,939,764.20
其他应收款	8	6,366,610.10	9,316,411.65	应付职工薪酬	8	3,195,754.54	3,198,985.72
存货	9	37,926,744.46	37,680,116.15	应交税费	9	7,434,811.50	3,011,752.15
持有待售资产	10			其他应付款	10	62,027,500.79	3,445,746.91
一年内到期的非流动资产	11			持有待售负债	11		
其他流动资产	12	208,229.10	48,103.85	一年内到期的非流动负债	12		
流动资产合计	13	389,239,921.50	249,494,705.70	其他流动负债	13		
非流动资产：	14			流动负债合计	14	241,491,880.29	91,844,263.57
可供出售金融资产	15	-	-	非流动负债：	15		
持有至到期投资	16	-	-	长期借款	16	-	-
长期应收款	17	-	-	应付债券	17	-	-
长期股权投资	18	104,053,638.66	104,097,796.41	其中：优先股	18		
投资性房地产	19	1,783,627.41	1,599,699.81	永续债	19		
固定资产	20	76,194,170.94	79,787,982.63	长期应付款	20	-	-
在建工程	21	563,738.51	1,048,113.18	预计负债	21	-	-
生产性生物资产	22			递延收益	22	-	-
油气资产	23			递延所得税负债	23	-	-
无形资产	24	16,856,025.57	16,106,043.04	其他非流动负债	24		
开发支出	25			非流动负债合计	25	-	-
商誉	26			负债合计	26	241,491,880.29	91,844,263.57
长期待摊费用	27	1,426,626.17	419,555.97	所有者权益（或股东权益）：	27		
递延所得税资产	28	-	-	实收资本（或股本）	28	50,000,000.00	50,000,000.00
其他非流动资产	29	-	-	其他权益工具	29		
非流动资产合计	30	200,877,827.26	203,059,191.04	其中：优先股	30		
				永续债	31		
				资本公积	32	35,529,444.40	35,529,444.40
				减：库存股	33		
				其他综合收益	34		
				专项储备	35		
				盈余公积	36	23,826,211.51	28,120,832.19
				未分配利润	37	239,270,212.56	247,059,356.58
				所有者权益（或股东权益）合计	38	348,625,868.47	360,709,633.17
资产总计	31	590,117,748.76	452,553,896.74	负债和所有者权益（或股东权益）合计	39	590,117,748.76	452,553,896.74